
Aplikanti duher te plotesoje kriteret e pergjithshme per levizjen paralele si vijon: 
a) te kete zotesi te plote per te vepruar; 
b) te jete ne kushte shendetesore qe e lejojnc te kryejc detyren; 
c) te mos jetc i denuar me vendim te formes se prere per kryerjen e veprave penale: 
d) tc mos kete ndaj tij masa disiplinore qe nuk jane shuar; 
e) te demonstroje vlera. te larta te etikes, sjelljes dhe komunikimit; 
f) te demonstrojeaftesi te organizimit dhe planifikimirstrategjik, aftesi, aftesi analitike per 

zgjidhjen e problerneve, 

J. Kriteret e pergjithshme dhe kriteret e posacme 

• Pergjegjes i Bazes Prodhuese (1 punonjes) 

Ne zbatim re ligit nr. 15/2019, "Per nxitjen e punesimit"; te ligjit nr. '15/2017, "Per arsirnin dhe 
formirnin profesional ne Republiken e Shqiperise"; te vendimit te Keshillit te Ministrave nr. 554, 
date 31.7.2019, "Per krijirnin, menyren e organizimit dhe funksionimit te te Agjencise Kornbetare 
te punesimit dhe aftesive"; te udhezimit m.14, date 27.5.2021, "Per menyren e organizimit dhe 
veprimtarine e ofrueseve publike te arsimit dhe formirnit profesional", 

Shkolla Teknike Elektrike'tGjergj Canco'Tirane.ju njofton krijimin e vend it te lire per pozicionet 
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DREJTORISE SE MAREDHENIEVE ME PUBLIKUN 

AGJENCJSE KOMBETARE TE PUNESIMIT DHE AFTESIVE 

Njoftirn per levizje paralele Lend a: 
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Dokurnentet e aplikirnit 
2. Dosja e aplikimit, e cila perm ban dokurnentacionin e kerkuar, sipas njoftimit te vend it te lire, 

duhet te perfshije: 
a) letermotivimin per pozicionin; 
b) jeteshkrimin (Cv-ne) sipas shtojces 11 te keiij udhezimi ; 
c) karten e identitetit; 
d) diplornen: 
e) librezen e punes; 
f) cdo dokumentacion tjeter qe verteton kualifikimet, trajnimet apo te tjera te perrnendura ne 

CY~ 
g) cetifikaten ose deshmine per nivelin e njohurive ne ieknologjine e informacionit: 
h) vertetimin e gjendjes shendetesore; 
i) vertetirnin e gjendjes gjyqesore; 
j) verteiimin nga punedhenesi i fundit, qe ndaj tij nuk ka marre masa disiplinorc ne fuqi 
k) te pakten nje rekomandim ose vleresim pune nga punedhenes te meparshern. 
3. Te gjitha dokumentet duhet te jene origjinale ose kopjo te noterizuara te tyre. 

Dokumentet ne gjuhe te huaj duhet te jene te perkthyera dhe te noterizuara. 

4. Dokumentet e aplikimit dorezohen ne zyren e protokollit te shkolles, brenda dates O I . U ~1 1 Li!{; 
.2024 

a) te kete diplorne le studimeve uiniversitare te nivelit "Bachelor" dhe "Master i shkencave" 
(ose te barazvlefshme) ne nje nga fushat qe lidhet me kualifikimet profesionale te ofruesit te 
AFP-sc; 

b)te kete te pakten kategorine "Mesues i kualifikuar"; 

c)te kete punuar te pakten 5 vjet ne nje ofrues publik te A FP-se; 

d) te kete njohuri te certifikuara ne perdorimin e teknologjise se informacionit. 

e) te kete pervoje pune te pakten 3 vjet ne fushen qe lidhet me kualifikirnet profesionale te njerit 
prej drejtimeve mesimore te ofruesit te AFP-se. 

Aplikanti per pergjeges te bazes prodhuese duhet te plotesoje kriteret e posacme si vijon: 

g) te demonstroje aftesi drejtuese, te punes ne grup dhe motivimit. 
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